Perg. med [4] Segl: 1. A. 790; 2. A. 789 (Due). (RA. Voldborg 
H. 1.) LDipl. — Jfr. 1408 Juni 24. [3259

Juli 10. Beg. 2728*. [Orig. Lunde Kapitels Arkiv.] Afskr.: 
Lundebogen S. 57. Molbech og P. 6. Udtog af Jf. Matthiæ, JEplsc. 
Lund. 161 (= Hvitfeld, Bispekrøn. Bl. Viiij, Fol. 79). [3260

Juli 18. Olauus archidyaconus Roskildensis. Noverint universi, 
quod 2. fer. ante diem Margareta [!] coram nobis in judicio diser, vir 
Petrus Gad villanus in Slangethorp recognovit se conduxisse omnia 
bona claustri s. Agnetis Roskildis in Synby lillæ a prox. f. Michaelis 
in hunc modum, quod bona restauret et re[e]dificet et in quolibet 
festo omnium sanctorum 1 agnum, 1 ancam et 2 pullos et quolibet 
festo purific. virg. 2 talenta siliginis et ordei istorum 2 annorum im
mediate subsequentium Roskildis monialibus in claustro s. Agnetis 
exolvat, et post revolutionem istorum 2 annorum festo omnium sanc
torum 1 agnum, 1 ancam et 2 pullos et festo purific. virg. 3 talenta 
siliginis et ordei annuatim Roskildis predictis monialibus exolvat, et 
quamdiu bona melioraverit et edificaverit et pensionem exolverit nulli 
alteri bona dimittantur. Sig. nostrum. Datum etc.

Perg. [med 1 Segl]. Roskilde Agnete Kl. Arkiv; ÆA. IV, 278 
(RA. Lynge-Frederiksborg H. 47). LDipl. [3261

Juli 30. »Goto Benedictsons advocatz i Skåne medh borgmästarens 
i Lund och vice borgmestares consens uthgifne wettnesskrifft innehållandes, 
det Nilsz Dankenhagen villanus in Malmöge, Petrus Haraldson villanus in
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Falsterboda och Bonde Gregormson de Westra Wærlinge skiötte eller 
bortsålde alt sitt godz Östra Alistada, som war nyo gårdar liggiandes i 
Skiötzhäradt, dat. sahb. post diem Olavi regis«.

[Orig.J Specifikation, Acta privata Nr. 80. — Jfr. 3122, 3248.
[3262

Aug. 1. Universis dominis, principibus, primatibus, militibus, 
militaribus, consulibus, civitatensibus ac omnibus regni Dacie incolis 
consules totaque communitas civitatis Ripensis1. Conquerimur, quod 
Jacobus Jobannis quondam conconsul noster pixidem nostrum sive 
custodiam sigilli civitatis nostre infregit, inde summens sigillum 
nostrum, cum quo literas suas apertas communitati civitatis nostre 
valde nocivas contra velle nostrorum omnium scribi fecit, prout do
cere poterimus cum pluribus tunc presentibus, in suum proprium pro
fectum. Posthac idem Jacobus populum armatum nobis inimicabilem 
in civitate nostra induxit cum proditione precogitata, claves civitatis 
sibi antea assummens fraudulenter in intollerabile dampnum nostre 
civitatis; prima vero nocte, postquam induxerat, nostram magnam 
turrim ecclesie b. virg. intravit et bona nostra in turri eadem nequiter 
prodidit; secundo vero die hominem regni fidelem et nostre civitati 
utilem, silicet Cristiernum FrellefB, in ecclesia b. virg. manu proditiosa 
arripuit, volendo eum turpiter mortificasse cum suis adjutoribus, ipsum 
eadem vice wlnerando in ecclesia eadem. Posthac Jacobus et sui ad
jutores domos nostre civitatis manu violenta intraverunt, bona nostra 
et utensilia, queque eis placuerunt, de eisdem domibus desummendo 
et indecenter consummendo. Has injurias et alias violentias nostre 
civitati per Jacobum et suos adjutores factas non sufficimus vobis 
scribere vel declarare, pro quibus injuriis de nostra civitate nocturno 
tempore Jacobus pro tali proditione convictus fugam dedit viliorem. 
Unde vestre honestati supplicamus, ut nobis super talem [projditorem, 
quantum justitie fuerit, disponere velitis. Datum sub sig. nostre civi
tatis tergo inpresso in f. Petri ad vincula.